dinis, eliam immemorabills, aut allo quo-

vis praetexlu faciendas, ac rcliqua omnia

inde prò tempore secuta quaecumque
,

nulla et invalida ac nuUius roboris vel

momenti fore, prout ea omnia ex nunc

prout ex lune, et e contra, revoca-

mus, irrilamus, annuUamus, vìiibusque

et effeclu evacuamus, ac irrita, nulla et

inania fore et esse nunciamus et decla-

ramus, nequecuiquam suffragariaul pro-

desse, ncque per illas, aut Illa ius in re

vel ad rem, seu in possessorio seu petllo-

rio titulum sallem coloralum possidendi

acquiri vel tribui posse; neque ipsos cle-

ricos lìlios palrimoniales aul naturales,

praeter et contra formam praesentis sta-

tuii prò tempore admissos et receptos,

f;u:tus suos facerc, aut regulisdc annali

vel triennali possessione aul alio iuris re-

medio in lavorem possessorum edito frui

seu gauderc, sed tamquam meros et nu-

dos detentores et intrusos, ctiam non ci-

latos neque auditos, absquc villo spoiii,

libere et licite inde amoveii ac expelli

posse et debere, cosdemi[ue inii'usos'nec-

non beneficialos qui illos sic rccipere el
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admiltei'c temere pracsumpsoriiil, s^ingii-

los pocnani privalionis oniniiiiii et qiio-

rumcumque dignitaluin, olliciorum ci bc-

nelìciorum ecclesiaslicoriim per eos quo-

modolibetoblcntorum, inbabilitalisque ad

illa ci alia in posterum oblinendaeoipso

incurrci'c.

§ li. Sicipie, in pracmissis omnibus ci

nisuia singulis, pcr (juoscumqvic iudices el com-

missarios, eliam causarum Palatii Apo-

stolici auditore?, ac S. W. E. cardinale?,

sublala eis et eoruni cuilibet quavis ali-

tei' iudicandi et intcrpretandi facultate el

auctoritate, iudicari et defmiri debere
;

irrilum quoque et inane, si secus super

bis a quoquani, quavis auctoritate, scien-

tervel ignoranter, contigcrit atteniari.

§ 5. Quocirca venerabilibus fralribus

'pillali c«e nostris archiepiscopo Burgensi,ctepiscopo

Calaguritano, ac moderno et prò tempore

cxislenli in regnis Hispaniarum nostro et

diclae Sedis nuncio per praesentes com-

mittimus el mandamus quatenus ipsi vel

duo aut unuseorum, per se vel aliamseu

alios, praesentes litteras et in eis contenta

quaecumque, ubi et quando opus l'uerit,

ac quoties prò parte eorum, quorum in-

tcrcril, fuerinlrequisili, solemnilerpubli-

canles, eisque efllcacis delensionis prae-

sidio in praemissis assistentes, faciant sla-

lulum, ordinalionem et decrelum cetera-

que superius disposila per eos, ad qnos

special et speclabilquomodolibet infutu-